
 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 5 
 

Protokol o otevírání nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 
Název zakázky:   Tisk publikací a skript pro projekt OPVK a potřeby fakulty 
 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0221        
Název projektu:   Inovace a modernizace studijních oborů FSpS 
    
Předpokládaná cena bez DPH: 164.167,--Kč bez DPH (197.000,--Kč vč. DPH) 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek – 21. 12. 2012 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek – 8. 1. 2013 ve 12:00 hodin 
 

Název/obchodní firma zadavatele Masarykova univerzita 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, Fakulta sportovních studií 

Sídlo/místo podnikání Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

Ing. Jana Nová, Ph.D., MBA. (tajemnice Fakulty sportovních studií) 

 
Místo konání otevírání nabídek: Zasedací místnosti děkanátu Fakulty sportovních    
    studií, Kamenice 5, Brno - Bohunice. 
  
Datum konání otevírání nabídek: 8. 1. 2013 ve 13.00 hodin 
 
Složení komise pro otevírání nabídek: 
Bc. Roman Drga                          -              Administrátor veřejných zakázek 
Ing. Hana Vránová             -               Koordinátorka projektu              
Soňa Stohlová              -  Účetní   
         
                                
Zahájení zasedání:   13.00h     
Ukončení zasedání: 14.10h  
 
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům Bc. Roman 
Drga a JUDr. Michaela Poremská, Ph.D.  (Administrativní organizace veřejné zakázky) 
           
 
2. Průběh otevírání nabídek 
Otevírání nabídek probíhalo elektronicky prostřednictví certifikovaného elektronického nástroje bez přítomnosti 
uchazečů. 
Před zahájením jednání podepsali členové komise pro otevírání nabídek a osoba pověřená k elektronickým 
úkonům čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 5 
 

3. Seznam oslovených dodavatelů 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje byli osloveni tito uchazeči: 

Název/Obchodní firma Sídlo IČ 

Reprocentrum a.s. Bezručova 29, 678 01 Blansko 5504835 

Tiskárna Didot, spol. s r.o. Výstaviště 1, 64700 Brno 60723921 

Reprotisk s.r.o. M.R.Štefánika 318/1, 787 01 Šumperk 26824353 

David Knopp Černčice 24, 549 01 Nové Město nad Metují 63616947 

Tiskárna Adámek s.r.o. Husova 480/4, 690 11 Břeclav 60706236 

Leopold Vyšenka Stará Tenice 1132, 686 01 Uherské Hradiště 10091939 

Ing. Vladislav Pokorný Tábor 2813/43a, 61200 Brno 40387194 

Moraviatisk Vyškov spol. s r.o. Pustiměř 180, 683 21 Pustiměř 60697938 

OLD PRINT, s.r.o. Kulkova 8,615 00 Brno 25349848 

Amaprint - Kerndl, s.r.o. Pražská 343/20, 674 01 Třebíč  46975438 

 
 
4. Seznam předložených nabídek 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje doručili nabídku tito uchazeči: 

Pořadové 
číslo nabídky Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČ  

Datum, čas 
podání nabídky 

1. Reprotisk s.r.o. M.R.Štefánika 318/1 

787 01 Šumperk 

26824353 04.01.2013 
11:41:47 

3. Leopold Vyšenka Stará Tenice 1132 

 686 01 Uherské Hradiště 

10091939 07.01.2013 
12:33:15 

4. David Knopp Černčice 24 

 549 01 Nové Město nad Metují 

63616947 07.01.2013 
13:49:05 

5. Tiskárna Didot, spol. s r.o. Výstaviště 1, 64700 Brno 60723921 07.01.2013 
16:55:59 

6. Ing. Vladislav Pokorný Tábor 2813/43a, 61200 Brno 40387194 08.01.2013 
11:46:15 

Pozn.: Nabídka s pořadovým číslem 2 dodavatele Leopold Vyšenka, IČ: 10091939, doručena 07.01.2013 
11:45:51, byla dodavatelem zneplatňena, tzn. považuje za nedoručenou (viz. certifikovaný elektronický nástroj)



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 5 
 

  
 
5. Posouzení úplnosti nabídky 
Komise zkontrolovala, zda v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů:  
- je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, a 
- je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
 
Po posouzení nabídek z hlediska její úplnosti komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: Reprotisk s.r.o. 

Sídlo: M.R.Štefánika 318/1, 787 01 Šumperk 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 26824353 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
149 900,- Kč bez DPH 
(172 385,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.       
Pozn.: Jeden ze souborů s názvem E-nabídka_Reprotisk s.r.o..zip nelze otevřít, druhý soubor s názvem E-
nabídka_Reprotisk s.r.o..zip obsahuje všechny potřebné dokumenty pro posouzení úplnosti nabídky                                      
                                                                                                       

Obchodní firma nebo název: Leopold Vyšenka L.V.Print 

Místo podnikání: 687 07, Tupesy 391 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

IČ: 10091939 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
134 622,- Kč bez DPH 
(162 892,-,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 5 
 

 

Obchodní firma nebo název: David Knopp 

Místo podnikání: 
Černčice 24 

 549 01 Nové Město nad Metují 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

IČ: 63616947 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
41 400,- Kč bez DPH 
(47 610,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno.       
                                                                                                     

Obchodní firma nebo název: Tiskárna Didot, spol. s r.o. 

Sídlo: Trnkova 2944/119, 628 00, Brno - Líšeň 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 60723921 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
133 266,50 Kč bez DPH 
(153 256,48 Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Milana Kunčáka v 
uživatelském účtu Jiřího Lejska 
 

 

 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 5 
 

Obchodní firma nebo název: Ing. Vladislav Pokorný 

Místo podnikání: Tábor 2813/43a, 61200 Brno 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

IČ: 40387194 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
83 170,- Kč bez DPH 
(95 646,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 
6. Přílohy 
Seznam předložených nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a pověření osoby k elektronickým úkonům 
Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek a osoby pověřené k elektronickým úkonům 
 
 
7. Složení komise pro otevírání nabídek a jejich podpisy 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku „Tisk 
publikací a skript pro projekt OPVK a potřeby fakulty“ 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Bc. Roman Drga   

Ing. Hana Vránová              

Soňa Stohlová  

 
Zapsal: Bc. Roman Drga 
V Brně 8. 1. 2012 


